
保護者各位                           令和元年度 7 月１７日（木） 

 

那覇市立小禄南小学校 

校長 新城 貴子 

（公印省略） 

 

令和元年度 「理科室開放」の実施について（お知らせ） 

 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

みだしのことについて下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

１ 日 時  令和元年度 ７月２２日（月）、7月２３日（火）、7月２４日（水） 

7月２５日（木）、７月３０日（火）、８月２日（金） 

 

１４：００～１６：００ 
 

２ 場 所  本校第一理科室 

 

３ 内容   （１）主に自由研究についての支援 

        

４ 参加者対象者 全学年 

 

５ その他  （１）登下校の際には、安全に気を付けてください。 

（２）保護者の同意を得て参加させてください。 

（３）実施内容以外での使用は、できません。 

 

 

 


